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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41413022K

2. Data e Regjistrimit 13/02/2024
3. Emri i Subjektit OSM INVESTMENT ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/02/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/02/202431/12/2091

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Deshmoret e 4 Shkurtit, Pallati 68 - 
Hyrja 10 - Kati 4 - Apartamenti 15 1001
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka per qellim çdo aktivitet te ligjshem tregtar, qe 

perfshin por pa u kufizim  aktivitetet e meposhtme: blerjen, 
shitjen, shkembimin, ndertimin dhe ri-strukturimin e vetme 
ose nepermjet bashkepunimeve te pronave ne pergjithesi, pa 
perjashtim, ne Shqiperi dhe jashte saj; menaxhimin, 
administrimin, dhenien me qira, nen-qira, dhenien ne 
shfrytezim ndertesave te çdo lloji dhe per cfaredo qellimi te 
caktuar. Per te arritur qellimin e shoqerise, kompania 
mundet, ne perputhje te plote me legjislacionin ne fuqi, te 
kryeje çdo veprimtari te lidhur drejtperdrejt me ato te 
parashikuara si ne objektin social ne kete nen dhe ne vecanti 
te kryeje shitblerje, te pasurive te paluajtshme, te luajtshme, 
tregtare, industriale dhe financiare, si dhe te krijoje 
pjesmarrje ne shoqeri te tjera, ndermarrje kuotash dhe 
kointeresash, me kompani shqiptare dhe te huaja, si dhe te 
asociohet dhe/ose te bashkepunoje me institucione te tjera 
publike ose private, kishtare ose civile, shqiptare dhe te 
huaja, te cilat kane qellime te ngjashmje ose te njejta me ato 
te kompanise; menaxhimin e pasurive te paluajtshme ne 
pronesi ose ne emer te paleve te treta. Leasing-u (me 
perjashtim te qirase aktive) te ndertesave ne pronesi. Tregtia 
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me shumice e pakice , si dhe import-eksporti i automjeteve, 
makinave, makinerive per industrine. Mund te marre kredi 
dhe ne pergjithesi te perdore çfaredo lloj forme financimi me 
institucionet e kredidhenies, bankat, kompanite apo personat 
fizike duke dhene garancite e nevojshme pasurite e 
paluajtshme dhe letrave me vlere, reale dhe personale. 
IVAN CERVELLIN10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/02/2024                Deri: 13/02/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IVANCERVELLIN
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: OSM INVESTMENT ALBANIA
E-Mail: ivan.cervellin@gmail.com  
Telefon: +355693114433  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-253284-02-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-254186-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 14.02.2024 ku 
është vendosur:Largimi i administratorit Endi Sinani dhe emërimi i z. IVAN 
CERVELLIN, nga data 14.02.2024 deri më 13.02.2029.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("IVAN CERVELLIN")                      Nga data 
"14/02/2024             Ne daten "13/02/2029
eshte larguar administratori:            ("Endi Sinani")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86AF3F49-1ED8-43E5-88F5-B43D2624AFF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA9A06BA-A51E-44D5-ADBE-D09672B9C4C1
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Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 03/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=829BD0FC-82E3-4DCB-A805-5767F0ACDE6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6141E75E-6CD6-425B-A875-7F3297C0F2E0

